
 

Ozo Golf Club Pitch&Putt Open 

Pirmais īsās spēles čempionāts Latvijā, ar unikālu iespēju 

pārbaudīt savas prasmes! 

2018. gada 9. septembris – pulksten 8.30, no visām bedrītēm vienlaicīgi! 

 

Jūsu iecienītais un pazīstamais 18 bedrīšu golfa laukums tiks iepazīst no citas – iespējams, jautrākās, 

bet varbūt sarežģītākās puses. 

Bedrītes izspēles –  distances līdz 100 metriem un īsāk. Piemēram, 1. bedrīti izspēlēsim no 2. 

bedrītes zilajām izsitienu vietām  

Izsitienu vietas (tee box) – īpaši ierīkotas un marķētas tikai šim turnīram! Dāmas un kungi netiek 

šķiroti.  

Grīni jeb ripināšanas vietas – tie paši Ozo Golf Club grīni, kas ikdienā. 

Nūjas – izmantot spēles laikā var tikai puteri, PW un kādu no SW. Tātad – trīs nūju princips. Ne 

vairāk. 

Rezultātu skaitīšana: kā golfā! Jo mazāk sitienu, jo labāk.  

Apbalvošana – pie balvām tiek pirmās piecas vietas sitienu spēles ieskaitē. Tiks apbalvots arī labākais 

profesionālis (viens). 

Dalības maksa – 30 eur. Green fee uzsauc Ozo Golf Club. Dalības maksā iekļautas arī pusdienas. 

Pieteikšanās – kluba recepcijā līdz 2018. gada 7. septembrim. 

Maksimālais dalībnieku skaits – 72. 

Ja gribi būt pirmais īsās spēles čempions Latvijā – 

nāc un p (-a) ierādi! 
 


